

## 令和4年度 決算報告書

## 正味財産増減計算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	95,221,890	98,598,753	△ 3,376,863
労働者派遣事業等受託収益	2,768,195	2,434,982	333,213
労働者派遣事業等受託収益	2,768,195	2,434,982	333,213
受取会費	534,600	537,000	△ 2,400
正会員受取会費	534,600	537,000	△ 2,400
特別会員受取会費	0	0	0
賛助会員受取会費	0	0	0
受取補助金等	20,000,000	20,205,000	△ 205,000
受取連合交付金	10,000,000	10,000,000	0
受取(町)補助金	10,000,000	10,000,000	0
県コロナ対策支援事業交付金	0	205,000	△ 205,000
受取負担金	5,190	5,190	0
受取負担金	5,190	5,190	0
受取寄附金	0	0	0
受取寄附金	0	0	0
特定資産運用益	0	0	0
特定資産受取利息	0	0	0
雑収益	46,487	212	46,275
受取利息	227	212	15
雑収益	46,260	0	46,260
経常収益計	118,576,362	121,781,137	△ 3,204,775
(2) 経常費用			
事業費	116,098,998	119,742,905	△ 3,643,907
支払配分金	81,584,027	84,264,122	△ 2,680,095
支払材料費等	2,076,298	2,253,336	△ 177,038
役員報酬	565,400	548,640	16,760
給料手当	14,617,162	15,387,426	△ 770,264
臨時雇賃金	270,600	27,000	243,600
法定福利費	2,124,677	2,196,755	△ 72,078
退職給付費用	668,847	677,406	△ 8,559
福利厚生費	251,221	254,346	△ 3,125
会議費	21,434	25,529	△ 4,095
旅費交通費	15,500	18,060	△ 2,560
通信運搬費	673,161	574,963	98,198
減価償却費	1,142,544	1,693,583	△ 551,039
什器備品費	292,161	120,055	172,106
消耗品費	1,187,755	2,030,862	△ 843,107
修繕費	1,152,470	633,318	519,152
印刷製本費	615,384	509,993	105,391
光熱水料費	558,313	540,408	17,905
賃借料	1,869,517	1,925,887	△ 56,370
保険料	1,478,806	1,476,029	2,777

科目	当年度	前年度	増減
諸謝金	315,768	322,368	△ 6,600
租税公課	423,385	425,070	△ 1,685
支払負担金	22,000	22,000	0
委託費	4,060,231	3,718,852	341,379
研修費	28,700	34,200	△ 5,500
訓練委託費	0	0	0
支払手数料	63,261	62,697	564
貸倒損失	0	0	0
雑費	20,376	0	20,376
管理費	1,751,579	1,800,729	△ 49,150
役員報酬	334,100	266,960	67,140
給料手当	690,640	730,911	△ 40,271
臨時雇賃金	0	0	0
法定福利費	110,959	115,013	△ 4,054
退職給付費用	42,333	42,144	189
福利厚生費	13,881	10,724	3,157
会議費	13,820	12,231	1,589
旅費交通費	1,780	0	1,780
通信運搬費	17,046	16,791	255
減価償却費	415	415	0
什器備品費	5,294	1,595	3,699
消耗品費	39,468	99,289	△ 59,821
修繕費	0	7,936	△ 7,936
印刷製本費	2,530	110	2,420
光熱水料費	29,387	28,437	950
賃借料	29,586	28,716	870
保険料	57,685	57,791	△ 106
諸謝金	8,000	10,000	△ 2,000
租税公課	13,425	13,410	15
支払負担金	202,900	219,300	△ 16,400
訓練委託費	0	0	0
委託費	102,457	127,665	△ 25,208
支払手数料	1,529	5,008	△ 3,479
雑費	34,344	6,283	28,061
経常費用計	117,850,577	121,543,634	△ 3,693,057
評価損益等調整前当期経常増減額	725,785	237,503	488,282
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	725,785	237,503	488,282
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
構築物受増額	0	0	0
経常外他会計からの繰入金収益	0	0	0
経常外公益会計からの繰入金収益	0	0	0
経常外法人会計からの繰入金収益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			

科目	当年度	前年度	増減
固定資産除却損	0	0	0
車両運搬具除却損	0	0	0
備品及び器具除却損	0	0	0
経常外他会計への繰出金	0	0	0
経常外公益会計への繰出金	0	0	0
経常外法人会計への繰出金	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	725,785	237,503	488,282
一般正味財産期首残高	30,135,119	29,897,616	237,503
一般正味財産期末残高	30,860,904	30,135,119	725,785
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	30,860,904	30,135,119	725,785